

Wykonawcy postępowania

ZP/51/2024

Łódź, dn. 11.06.2024 r.

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Dostawę lamp zabiegowych”.

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

poz. 6

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, której wymiary wynoszą 31x30 cm? Oferowany parametr minimalnie odbiega od wymaganego (1 cm).

Odpowiedź:

Tak. Wyrażamy zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w załączniku nr 2 - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.

Pytanie 2:

poz.14

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której wgłębność oświetlenia L1+L2 20% wynosi 164,5 cm? Zaznaczamy, iż wgłębność światła na poziomie 150 cm jest w zupełności wystarczająca dla lamp zabiegowych i operacyjnych (maksymalny dystans pracy lampy od pola zabiegowego).

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

poz. 16

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której temperatura barwowa wynosi 4300K? Oferowane rozwiązanie minimalnie odbiega od wymaganego, i w praktyce jest niezauważalne przez operatora. Temperatura barwowa na poziomie 4300K jest najczęściej stosowaną temperaturą podczas pracy.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4:

poz. 17

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której średnica pola d10 lampy wynosi 17 cm?
Oferowany parametr minimalnie odbiega od wymaganego (1 cm).

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5:

poz. 20

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, klasy 1 zabezpieczenia przed porażeniem prądem elektrycznym, w której zasilacz znajdujący się w obudowie czaszy zasilany jest napięciem 230VAC?

Odpowiedź:

Nie.

Z-ca Dyrektora

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

Z-ca Dyrektora

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi